
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00421706- -UNC-ME#FAUD - COORDINADORES FESTIVAL DE DISEÑO

 
VISTO:

El Expediente EX-2024-00421706- -UNC-ME#FAUD, por el que la Coordinadora de Asuntos
Institucionales, diseñadora industrial Estela MOISSET DE ESPANES, solicita designación de
Coordinadores de la Comisión organizadora del espacio institucional de FAUD en el Festival de
Diseño, organizado por la Municipalidad de Córdoba;

Y CONSIDERANDO:

Que se solicita se designe a los siguientes docentes de la carrera Diseño Industrial como miembros
Coordinadores de la Comisión organizadora del espacio institucional de FAUD en el Festival de
Diseño, organizado por la Municipalidad de Córdoba el año 2024,

DI Andrés O´DONOHOE (DNI 37199654)
DI Sebastián Hugo SIRAGUSA (DNI 26671754)
DI Paulo César VILLARREAL (DNI 26181836)

Que los docentes propuestos se desempeñan como profesores del área proyectual y se encuentran
en conformidad y calificados para la tarea propuesta,

Que Secretaría General ha tomado conocimiento y acuerda con lo solicitado,

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Designar como miembros Coordinadores de la Comisión organizadora del espacio
institucional de FAUD en el Festival de Diseño, organizado por la Municipalidad de Córdoba el año
2024, a los docentes de la carrera Diseño Industrial que a continuación se mencionan:

DI Andrés O´DONOHOE (DNI 37199654)

DI Sebastián Hugo SIRAGUSA (DNI 26671754)



DI Paulo César VILLARREAL (DNI 26181836)

ARTÍCULO 2º.- Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Coordinación de Asuntos
Institucionales, dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas,
dar al Registro de Resoluciones y archivar.

/VJ

 

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-560-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Lunes 24 de Junio de 2024
		2024-06-18T17:24:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-24T12:35:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-24T12:35:28-0300
	GDE UNC




